1. ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1. ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
1.
1. СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
1. 6-го созыва
1.
1. РЕШЕНИЕ
1. от 4 августа 2020 года                                                 № 28-11
1.

О даче согласия на приобретение земельного участка
 с К№ 71:07:010201:1699

         	 Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 22.07.2020 № 03-21-584  о  даче согласия на приобретение земельного участка с кадастровым номером 71:07:010201:1699 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 12890 кв. м. с целью  расширения кладбища от гр. Антонова Александра Олеговича, 06.01.1958 г.р., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]      1. Дать согласие администрации муниципального образования Дубенский район на приобретение земельного участка с кадастровым номером 71:07:010201:1699 из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного: Тульская область, Дубенский район,  для сельскохозяйственного использования, площадью 12890 кв. м., примыкающий к существующему кладбищу в районе деревень Тимофеевка и Березово Дубенского района Тульской области и планируемый для его расширения, с гр. Антоновым Александром Олеговичем, в сумме 32 295 (тридцать две тысячи двести девяносто пять) рублей, согласно отчета № 437/20  от 24.07.2020 года об определении рыночной стоимости земельного участка, расположенного по адресу: Тульская область, Дубенский район, выполненного ООО «Бюро Оценки».
      2. Администрации муниципального образования Дубенский район заключить договор купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 71:07:010201:1699 из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного: Тульская область, Дубенский район, для сельскохозяйственного использования, площадью 12890 кв. м.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования Дубенский район                                                     Г.А. Давыдова